PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 28, DEZ 28 DE ABRIL DE 1983.

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

»

do Estado de Colas, no uso de suas atri DuL

goes legais,

IESOLVE

Designar os servidores do Cuadro Permanente

Casa, Drse ÃO ALVES DE CASTRO, Asses

ã
& z eqeio e af

-102.2 e 1 Auditor Tiscal,lo

    " %

para se deslocarem a

SP VP à a astra lead ana e ori Does Tau tica Eleit om em É e bit
tia 02 do mês vindouro, a serviço da Justiça Eleitoral, arbitran

do-se-lhes, nos termos do art. 29, itens III e IV, combinado com

os artigos 6º, da Resoluçao nº 11.261, de 11 de maio de

cada um, no valor de

cruzeiros).

do Tribunal Regional

2 e Ei É e 2

oias, em Goiânia aos 28 dias do mês de o
 Eleitoral do Estado de

abril de 1983.